[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	«04» февраля 2010 г.
	№ 3

«О  внесении изменений в Положение «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф»

Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке выплаты денежного содержания депутатам Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, членам выборных органов местного самоуправления, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, муниципальным служащим муниципального образования город Петергоф», утвержденное решением Муниципального Совета МО г. Петергоф № 68 от 03.09.2009 г., следующее изменение:
· в первом предложении п. 1.3.  слово «устанавливается» заменить словами «определяется в соответствии со» далее по тексту;

· во втором предложении п. 1.3. слово «устанавливается» заменить словами «определяется в соответствии со» далее по тексту.
2. Решение вступает в силу со дня обнародования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальная перспектива».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф Дроздова Н.И.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф
                                                      М.И.Барышников